
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
08/03/2025

1 ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30.23
2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.68
3 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 33.82
4 ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 34.31
4 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 34.31
6 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 34.74
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 35.27
8 ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 35.38
9 IRMAKLI BUGLEM 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 35.65

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 35.83
11 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.88
12 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 35.89
13 ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 36.23
14 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.36
15 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 36.45
16 ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.80
17 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 36.81
18 ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 36.95
19 ΚΟΥΡΑ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 36.98
20 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 37.05
21 ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 38.30
22 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 38.45
23 ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 38.60
24 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.62
25 ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 38.95
26 VELICHKOVA ATHINA 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 39.04
27 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 39.21
28 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 39.32
29 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 39.59
30 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 39.73
31 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40.40
32 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 40.66
33 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ 40.92
34 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 42.24
35 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 42.99
36 ΛΕΦΑ ΝΙΚΗΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 44.35
37 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 44.79
38 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.85
39 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 44.96
40 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 45.08
41 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.53
42 ΒΟΙΒΟΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 46.55
43 ΤΡΥΦΩΝΑ ΟΛΓΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 47.67
44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 49.64
45 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 50.66
46 ΑΖΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 56.29
47 ΠΑΠΑΣΙΩΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56.35

NOT RANKED

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΔΣΥΜ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 209
09/03/2025

1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'10.96
2 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'11.45
3 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'16.54
4 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'18.66
5 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'19.01
6 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'19.25
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'19.44
8 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'19.49
9 ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'20.45

10 ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'20.63
11 ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'20.70
12 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'20.73
13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'20.80
14 ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'20.99
15 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'21.28
16 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'21.54
17 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'22.26
18 IRMAKLI BUGLEM 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'22.71
19 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'23.27
20 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'23.28
21 ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'23.30
22 ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'23.59
23 ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'23.81
24 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'24.18
25 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'24.54
26 ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'24.67
27 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'25.28
28 ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 1'25.38
29 ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 1'25.76
30 ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 1'26.59
31 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'27.10
32 ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'27.57
33 ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'28.19
34 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'28.86
35 VELICHKOVA ATHINA 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'28.90
36 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'29.36
37 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'29.57
38 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'30.65
39 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'30.83
40 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'31.04
41 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'31.33
42 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'32.02
43 ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'32.99
44 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'33.52
45 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'33.92
46 ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 1'34.02
47 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'34.22
48 ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'35.23
49 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'36.23
50 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'38.00
51 ΛΕΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'38.66
52 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'42.10
53 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'43.36
54 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'43.72
55 ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 1'43.94
56 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'47.19
57 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'47.83
58 ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'51.78
59 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'59.62
60 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 2'05.08
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 10:24
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 115
08/03/2025

1 ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'11.05 1'16.84 2'27.89

2 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'16.78 1'20.89 2'37.67

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'17.99 1'20.28 2'38.27

4 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'17.13 1'26.04 2'43.17

5 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'21.66 1'30.43 2'52.09

6 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'23.42 1'29.15 2'52.57

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1'24.41 1'29.89 2'54.30

8 ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'26.64 1'27.99 2'54.63

9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'23.17 1'32.72 2'55.89

10 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'25.77 1'30.39 2'56.16

11 ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'25.49 1'31.90 2'57.39

12 IRMAKLI BUGLEM 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'25.46 1'32.14 2'57.60

13 ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'27.22 1'30.49 2'57.71

14 ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'24.33 1'34.74 2'59.07

15 ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'25.98 1'33.68 2'59.66

16 ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'25.43 1'34.46 2'59.89

17 ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'27.63 1'32.70 3'00.33

18 ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'26.08 1'34.71 3'00.79

19 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'27.84 1'37.48 3'05.32

20 ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'30.36 1'36.25 3'06.61

21 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'33.91 1'41.67 3'15.58

22 ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 1'35.13 1'43.13 3'18.26

23 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'36.15 1'44.33 3'20.48

24 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'39.74 1'44.22 3'23.96

25 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'40.95 1'49.41 3'30.36

26 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'37.94 1'59.33 3'37.27

27 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'44.74 2'06.80 3'51.54

28 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'49.16 2'04.19 3'53.35

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 20:03
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 220
09/03/2025

1 ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 1'14.37 2'35.97 3'55.05 5'11.16
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'21.60 1'19.08 1'16.11

2 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'19.74 2'47.18 4'14.30 5'36.69
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'27.44 1'27.12 1'22.39

3 ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 1'20.58 2'48.14 4'15.44 5'40.74
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'27.56 1'27.30 1'25.30

4 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'23.07 2'55.21 4'27.69 5'56.93
Π.Α.Ο.Κ. 1'32.14 1'32.48 1'29.24

5 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'23.43 2'56.58 4'30.97 6'00.93
Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'33.15 1'34.39 1'29.96

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12 1'25.31 2'58.51 4'31.62 6'01.15
Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'33.20 1'33.11 1'29.53

7 ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'29.10 3'07.01 4'43.36 6'18.22
Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'37.91 1'36.35 1'34.86

8 ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 1'28.01 3'04.94 4'43.35 6'18.43
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'36.93 1'38.41 1'35.08

9 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'29.81 3'07.43 4'45.51 6'20.79
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'37.62 1'38.08 1'35.28

10 ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 1'30.13 3'09.86 4'50.18 6'26.41
Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'39.73 1'40.32 1'36.23

11 ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 1'31.77 3'14.20 4'55.78 6'37.04
Π.Α.Ο.Κ. 1'42.43 1'41.58 1'41.26

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 19:54
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 206
09/03/2025

1 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.85
2 ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 38.91
3 ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 39.11
4 ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 40.00
5 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.02
6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 41.51
7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 42.55
8 ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 42.87
9 ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 43.92

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 44.29
11 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.43
12 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.49
13 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 45.55
14 ΚΙΟΡΠΕ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 45.74
15 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.12
16 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 46.29
17 ΛΕΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 46.71
18 ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 47.41
19 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 50.13
20 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 58.03
21 ΤΟΣΚΑΙ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 59.06
22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'00.11
23 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'00.42

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 18:50
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 116
08/03/2025

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'15.40
2 ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'23.59
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'25.38
4 ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'26.17
5 ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'26.22
6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'27.29
7 ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'28.98
8 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'29.64
9 ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'30.22

10 ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'30.59
11 ΚΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 1'33.04
12 ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'33.47
13 ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 1'34.63
14 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'35.05
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'35.18
16 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'35.32
17 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'37.45
18 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'38.72
19 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'38.85
20 ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 1'39.28
21 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'39.56
22 ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'39.57
23 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'42.55
24 ΤΥΧΑΛΑ ΑΡΕΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'43.26
25 ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'43.57
26 ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'48.78
27 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'52.73
28 ΒΕΡΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'53.24
29 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'56.61

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 11:22
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 214
09/03/2025

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'19.93 1'22.07 2'42.00

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'29.25 1'32.84 3'02.09

3 ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'28.20 1'34.11 3'02.31

4 ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'32.16 1'32.81 3'04.97

5 ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'32.44 1'34.79 3'07.23

6 ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'34.14 1'35.68 3'09.82

7 ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'32.72 1'40.01 3'12.73

8 ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'36.73 1'40.16 3'16.89

9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'38.34 1'41.84 3'20.18

10 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'42.13 1'38.92 3'21.05

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'42.64 1'39.70 3'22.34

12 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'47.28 1'48.89 3'36.17

13 ΤΥΧΑΛΑ ΑΡΕΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'48.88 1'50.26 3'39.14

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 11:15
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 203
09/03/2025

1 ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 39.80
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 42.82
3 ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.94
4 ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 45.24
5 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.38
6 ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 47.89
7 ΛΑΧΑΝΗ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ(ΒΕΡΟΙ 48.47
8 ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 48.62
9 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 48.74

10 ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 49.04
11 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 49.76
12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΩ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50.03
13 ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 50.80
14 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52.23
15 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 52.34
16 ΤΥΧΑΛΑ ΑΡΕΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 53.19
17 ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 53.35
18 ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 54.00
19 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 55.61
20 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 57.67
21 ΒΕΡΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'00.02
22 ΑΖΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'00.17
23 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'04.63

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες  9:18
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
08/03/2025

1 ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'27.24
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'34.63
3 ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'34.96
4 ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'35.07
5 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'39.13
6 ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'39.97
7 ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'42.67
8 ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'43.26
9 ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 1'43.86

10 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'44.04
11 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'44.43
12 ΚΟΥΡΑ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 1'46.38
13 ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'48.48
14 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'49.24
15 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'49.25
16 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'49.80
17 VELICHKOVA ATHINA 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'51.39
18 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'51.87
19 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'52.48
20 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'53.10
21 ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 1'53.49
22 ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'53.62
23 ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'53.68
24 ΚΑΤΣΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'55.52
25 ΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 1'57.43
26 ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'57.75
27 ΒΟΙΒΟΔΑ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 2'03.18
28 ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 2'05.07
29 ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ 2'06.03
30 ΒΕΡΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2'06.13
31 ΤΡΥΦΩΝΑ ΟΛΓΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'07.35
32 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 2'10.33
33 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α 2013 ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2'22.71

NOT RANKED

ΛΕΦΑ ΝΙΚΗΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΑΖΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. ΔΣΥΜ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 110
08/03/2025

1 ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'30.34 1'35.75 3'06.09

2 ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'39.93 1'40.75 3'20.68

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'38.45 1'46.92 3'25.37

4 ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'44.00 1'44.16 3'28.16

5 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'41.85 1'47.96 3'29.81

6 ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'47.67 1'55.92 3'43.59

7 ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'46.21 2'03.60 3'49.81

8 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'52.28 2'00.42 3'52.70

9 ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'53.19 2'04.08 3'57.27

10 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'57.75 2'02.78 4'00.53

11 ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'57.78 2'04.49 4'02.27

12 ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'57.00 2'06.21 4'03.21

13 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'54.70 2'19.23 4'13.93

14 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 2'09.31 2'17.25 4'26.56

NOT RANKED

ΛΕΦΑ ΝΙΚΗΤΗ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'52.80 2'04.60 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
08/03/2025

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 32.48
2 ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 38.59
3 ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 38.65
4 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 39.13
5 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 39.38
6 ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 40.58
7 ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.81
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 44.28
9 ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 45.77

10 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 48.78
11 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 49.21
12 ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 49.56
13 ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 51.57

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 18:36
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 210
09/03/2025

1 ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'33.63
2 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'34.17
3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1'42.46

NOT RANKED

ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 216
09/03/2025

1 ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'33.85 1'36.18 3'10.03

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'37.34 1'40.33 3'17.67

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 1'35.82 1'41.96 3'17.78

4 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'41.30 1'38.77 3'20.07

5 ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'41.92 1'50.57 3'32.49
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m Χρονος

4x100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 220
09/03/2025

1 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4'47.22
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12 1'12.00
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'11.82
ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.43 1'18.30
ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 0.50 1'05.10

2 ΙΧΘΥΣ ΟΚ ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 5'17.22
ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'15.02
ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 1'18.85
ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 49.08
IRMAKLI BUGLEM 2013 ΚΡ12 1'54.27

3 ΠΑΟΚ ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 5'18.06
ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'24.09
ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'18.28
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'18.73
ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'16.96

4 ΔΕΛΦ.ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 5'18.59
ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'18.01
ΚΡΟΣΤΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 1'22.05
ΤΣΙΚΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 1'20.84
ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'17.69

5 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 5'18.77
ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'22.31
ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'22.62
ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.72 1'23.38
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 0.51 1'10.46

6 ΑΣ ΑΡΗΣ ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 5'34.91
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12 1'21.36
ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 1'23.88
ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 1'25.24
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 1'24.43

7 ΝΓΣΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 5'38.16
ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'21.65
ΛΕΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 1'34.15
ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'26.17
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'16.19

8 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 5'38.84
ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 1'18.19
ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'23.28
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 0.70 1'23.36
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 0.69 1'34.01

9 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 5'42.36
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'20.99
ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'19.81
ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 0.46 1'31.76
ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 0.63 1'29.80

10 ΧΑΝΘ ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5'48.89
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 1'17.17
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'39.01
ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'20.81
ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2013 ΚΡ12 1'31.90

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 11:55
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m Χρονος

4x100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 123
08/03/2025

1 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΡ12 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5'34.43
ΖΗΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'29.38
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12 0.79 1'34.70
ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 0.59 1'18.94
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.52 1'11.41

2 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 5'47.97
ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'26.86
ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.68 1'35.29
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 1'23.38
ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'22.44

3 ΑΣ ΑΡΗΣ ΚΡ12 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 5'54.61
ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 1'31.63
ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 0.74 1'27.85
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12 1'33.51
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 1'21.62

4 ΙΧΘΥΣ ΟΚ ΚΡ12 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 5'59.75
ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'25.69
ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 0.63 1'39.06
ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 1'33.53
IRMAKLI BUGLEM 2013 ΚΡ12 1'21.47

5 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 6'08.27
ΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'39.81
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 0.87 1'37.69
ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.88 1'32.28
ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 0.84 1'18.49

6 ΔΕΛΦ.ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ ΚΡ12 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 6'13.35
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'33.19
ΓΚΩΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.64 1'45.41
ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.15 1'36.37
ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.54 1'18.38

7 ΝΓΣΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ12 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 6'16.36
ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'33.36
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 0.57 1'49.55
ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'36.53
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'16.92

8 ΧΑΝΘ ΚΡ12 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6'16.54
ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'35.93
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 0.64 1'40.79
ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.77 1'38.71
ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.77 1'21.11

9 ΠΑΟΚ ΚΡ12 Π.Α.Ο.Κ. 6'23.19
ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'27.98
ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.65 1'51.68
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 0.62
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.66 6'23.19

10 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 6'31.01
ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'35.22
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2013 ΚΡ12 0.70 1'49.66
ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.64 1'40.85
ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 0.51 1'25.28

11 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 6'56.97
ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ 2013 ΚΡ12 1'49.46
ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 0.62 1'58.02
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 0.68 1'46.64
ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.73 1'22.85

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 21:00
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m Χρονος

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - MIXED 12
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 121
08/03/2025

1 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'05.11
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12
ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 0.48
ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12

2 ΙΧΘΥΣ ΟΚ 12-X ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 2'13.39
ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΑΓ12
ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 0.64
ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12

3 ΠΑΟΚ 12-X Π.Α.Ο.Κ. 2'13.44
ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ 2013 ΑΓ12
ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12
ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12

4 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 12-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 2'14.23
ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 0.53
ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12

5 ΝΓΣΗΡΑΚΛΗΣ 12-X ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'14.95
ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12
ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.54
ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013 ΑΓ12

6 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 2'22.12
ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12
ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12
ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.33
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12

7 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 12-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 2'25.11
ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ 2013 ΚΡ12

8 ΚΟ ΑΞΩΝ 12-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 2'31.62
ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2013 ΑΓ12
ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12
ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 0.30
ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12

9 ΒΟΣΚΑΛΑΜΑΡ 12-X Γ.Α.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΣΠΟΡΟΣ 2'44.52
ΚΟΥΡΑ ΒΑΙΑ 2013 ΚΡ12
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12
ΣΑΛΑΜΑΝΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12

10 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 2'44.66
ΝΤΑΒΤΙΑΝ ΑΛΕΞΗΣ 2013 ΑΓ12
ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12
ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 0.40
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12

NOT RANKED

1 ΑΣ ΑΡΗΣ 12-X ΔΣΥΜ
ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ 2013 ΑΓ12
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12
ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2013 ΑΓ12

8 ΟΔΥΣΣΕΑΣ 12-X ΔΣΥΜ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12
ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12
ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦ 2013 ΚΡ12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m Χρονος

4x100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - MIXED 12
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 223
09/03/2025

1 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 5'15.44
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 1'15.44
ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 0.56 1'33.35
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 1'15.13
ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 1'11.52

2 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 12-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 5'34.71
ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 1'31.73
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 0.78 1'35.56
ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2013 ΑΓ12 0.76 1'16.82
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 0.40 1'10.60

3 ΝΓΣΗΡΑΚΛΗΣ 12-X ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 5'48.31
ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 1'30.93
ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 2013 ΑΓ12 0.56 1'36.87
ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 0.62 1'26.86
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 0.45 1'13.65

4 ΙΧΘΥΣ ΟΚ 12-X ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 5'52.74
ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'22.17
ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ 2013 ΚΡ12 0.61 1'42.86
ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 1'33.52
ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 ΑΓ12 1'14.19

5 ΑΣ ΑΡΗΣ 12-X Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 6'02.01
ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12
ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 0.65 3'06.64
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ Ε 2013 ΚΡ12 1'39.78
ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ 2013 ΑΓ12 0.63 1'15.59

6 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 6'05.65
ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'25.17
ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 0.68 1'41.56
ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 0.37 1'39.28
ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 0.72 1'19.64

7 ΠΑΟΚ 12-X Π.Α.Ο.Κ. 6'09.49
ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'25.38
ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 0.73 1'37.80
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 0.28 1'45.77
ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 1'20.54

8 ΚΟ ΑΞΩΝ 12-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ 6'19.13
ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 1'32.55
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 0.59 1'50.43
ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2013 ΑΓ12 0.22 1'29.06
ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 0.36 1'27.09

9 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ 12-X ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 6'53.75
ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'33.09
ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2013 ΑΓ12 0.69 1'53.68
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 - 1.11 1'49.05
ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 0.74 1'37.93
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